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حجت الاسلام و المســلمین سید محمد 
خاتمــی در پیام ویدیویی دربــاره انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱۴۰۳ ضمن حمایت از 
مسعود پزشکیان تاکید کرد: البته مردم می 
دانند و باید بدانند که مشکلات که روزبه روز 
بیشــتر و متراکم تر می شــود به سادگی و 
زودی قابل رفع و حل نیســت، ولی آمدن و 
آوردن رویکردی بــه صحنه که درد مردم را 
دارد و عزم آن را دارد که با کمک خود مردم 
و فرزندان شایسته مردم به درمان بپردازد و 
ان شاءالله شجاعت اقدام را دارد و باید داشته 
باشــد، امیدبخش و نویددهنده به آینده ای 

بهتر است.
متن کامل پیام ویدئویی حجت الاســلام 
و المســلمین ســید محمد خاتمــی درباره 
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ بدین شرح 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

با یاد و نام خدای بزرگ و با درود و ســلام 
به پیشــگاه حضرت امام امیرالمؤمنین علی 
ابــن ابی طالب و تبریک عید ســعید غدیر و 

آرزوی سربلندی ملت شریف ایران
جامعــه بحران زده مــا بیش و پیش از هر 
زمان، نیازمند اصلاح، تغییر و تحول ساختار، 
رویکرد و رفتار در عرصه حکمروایی اســت. 
تغییــر و تحولــی مبتنی بر بــاور به کرامت 
انســان که در عرصــه اجتماعــی، در حق 
حاکمیت مردم بر سرنوشــت بــروز و ظهور 
می کنــد. تغییــر و تحولــی در جهت رفع 
نیازهای فزاینده مردم و بخش های مختلف 
جامعه، که هر کدام به نوبه خود از جهتی در 

تنگنا و رنج به سر می برند.
ایــن تغییر و تحــول با برانــدازی -که نه 
ممکن اســت و نــه مطلــوب- حاصل نمی 
شــود، همانگونه که رویکردهــا و رفتارهایی 
کــه به خود براندازی می انجامد نیز کمتر از 

براندازی دردناک و خسارت بار نخواهد بود.
بر این باورم که اکثریت قاطع ملت با اینکه 
تحول و تغییر را می خواهد، نمی خواهد با از 
هم پاشــیدن نظم و انتظامات امور، جامعه و 

کشور با تهدید و خطرات روبرو شود.
بــه نظر من آنچــه مردم مــی خواهند و 
شایســته داشــتن آن اند این است که همه 
مردم با هر سلیقه، گرایش، رویکرد، جنسیت 
و قومیت، به عنوان شهروندان صاحب حق و 
حرمت بتوانند از یک زندگی خوب برخوردار 
باشــند و ســرمایه های انســانی، اقتصادی، 
طبیعی، تاریخی و فرهنگی کشور که متعلق 

به فرزندان این مرز و بوم است رو به ضعف و 
افول ننهد چنانکه با کمال تأسف نهاده است.

کم هزینه تریــن و پرفایده ترین امری که 
می تواند گذر از این وضعیت ناگوار را آسان 
کند یک توافق همگانی و منطقی بر اســاس 
مصالح ملی اســت. توافقی کــه در پرتو آن 
حقوق مردم و حدود حاکمیت روشــن باشد 
و اطمینان حاصل شــود که جامعه به جانبی 
مــی رود که در آن نیازهــای فزاینده مردم، 
بخصوص در بخش هــای میانی و محروم تر 
جامعه که از تنگی معیشــت رنج می برند و 
بالاخص نســل نوپای رو بــه آینده ای که در 
جهانی متفاوت با جهان نســل های پیشین 
زندگی مــی کند و زنان بزرگوار و ارجمندی 

که با محرومیت های مضاعف روبرو هســتند 
برآورده شــود و همگان احســاس کنند در 
ســایه عدالت که دامنه اش بسی گسترده تر 
از عرصه اقتصادی اســت، می توانند شــاهد 
شکوفایی، توســعه، پیشرفت و امنیت کشور 

باشند و امیدشان به آینده افزایش یابد.
روشــن اســت که اگر انتخابات به گونه ای 
باشــد که حق حاکمیت مردم بر سرنوشــت 
و حقــوق شــهروندی را تأمیــن و حدود و 
مسؤولیتهای حاکمان در برابر مردم را تثبیت 
کند و سامان بخش تدبیر امور بر پایه خواست 
و اراده اکثریــت مردم، با احتــرام به حقوق 
اقلیت باشــد ما به نتیجــه مطلوب خواهیم 
رســید. با تأسف فراوان در موقعیت کنونی با 

چنین انتخاباتی فاصله ای زیاد داریم.
مــن در انتخابات گذشــته رأی ندادم و با 
اکثریتی که احســاس می کند گوشی برای 
شــنیدن صدای او و دست توانایی برای رفع 

مشکلات او وجود ندارد همصدا شدم.
اینــک امــا فرصتی پیش آمده اســت که 
امیدوارم روزنه ای باشد به فضایی که در آن 
صدای اکثریت شنیده شود و تفاوتی هرچند 
انــدک در فضای کنونی پدید آید و گامی در 
جهت وضعیتی متفاوت با آنچه بوده اســت 
و خسارات فراوانی وارد آورده است برداشته 

شود. 
گرچه با تأســف فراوان، هنــوز هم حق و 
حرمت بخشــهای زیــادی از جامعه نادیده 
انگاشته شده است. به گونه ای که بسیاری از 
کسانی که شایســتگی نمایندگی از مردم و 
خدمت به مردم را داشته اند حاضر نشدند به 
عنوان نامزد در عرصه انتخابات حاضر شوند و 
شایستگانی هم که حضور یافته اند، به ناحق 
از اینکــه در معرض رأی مــردم قرار بگیرند 

ناکام ماندند. 
ولی جای خوشوقتی است که بخش اصلاح 

طلــب و تحول خواه جامعه دســت کم یک 
نامزد در عرصه دارد و می تواند امیدوار باشد 
که بخش های مهمــی از جامعه که از فقر و 
فساد و ناامنی و تحقیر شدگی رنج می برند 
و روزبه روز ناراضی تر می شــوند، دست کم 
بخشــی از خواستهای نادیده انگاشته شده و 
حقوق پایمال شده خود را و حتی آرمانهای 
خود را در مواضع و شــخصیت ایشان ببینند 
و دریابنــد که می توان آرمانخــواه بود و به 
ارزش هــا پای بنــدی داشــت بــدون اینکه 
ارزش ها را وســیله توجیه و تحمیل روش ها 
و اموری کرد که ضد ارزش ها و آرمان ها و بر 

خلاف مصالح ملی هستند.
راستگویی، پاکدستی، پاکدامنی و پای بندی 
جناب دکتر پزشکیان به آرمانهای انقلاب قابل 
تردید نیســت. و اجازه مــی خواهم که چند 

ویژگی را به این خصوصیت ها اضافه کنم.
۱- مردم خواهی، مردم داری و مردمی بودن 

با پرهیز از مردم فریبی
۲- عدالت خواهی کــه دامنه ای فراختر از 

عرصه اقتصاد است
۳- فساد ستیزی

۴- باور به شایسته سالاری و عزم باز کردن 
میدان برای فرزندان آگاه و شایسته ملت

حضور آقای دکتر پزشــکیان می تواند در 
دل اکثریت ناراضی از وضعیت موجود، امید 

ایجاد کند.
البتــه مردم مــی دانند و بایــد بدانند که 
مشــکلات که روزبه روز بیشــتر و متراکم تر 
می شــود بــه ســادگی و زودی قابل رفع و 
حل نیست، ولی آمدن و آوردن رویکردی به 
صحنه که درد مردم را دارد و عزم آن را دارد 
که با کمک خود مردم و فرزندان شایســته 
مردم به درمان بپردازد و ان شاءالله شجاعت 
اقدام را دارد و باید داشته باشد، امیدبخش و 

نویددهنده به آینده ای بهتر است.
ایــن بنــده کوچــک خداوند کــه خیر و 
پیشــرفت کشور و ســربلندی ملت و والایی 
و توانمندی جامعه را می خواهد شــرکت در 
انتخابات را در این مرحله موجه می داند و به 

جناب دکتر پزشکیان رأی خواهد داد.
بقیه کار را به وجدان بیــدار مردم واگذار 
می کنم و امیدوارم کــه جامعه آزرده خاطر 
و ناراضی از اوضاع و احوال، تصمیمی بگیرد 
که خیر جامعه و کشور را در بر داشته باشد 
و زمینه بهبود تدریجی امور را فراهم آورد و 

امید به آینده بهتر را افزایش دهد.
پیروز و شاد و کامروا باشید.
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اراده اکثریت مردم، با احترام به حقوق اقلیت باشد ما به نتیجه مطلوب 
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اداره کل بهزیستي خراسان رضوي درنظرداردانجام خدمات مشاوره صدای مشاور1480 راواگذار نماید :
موضوع مناقصه:

واگذاري امور خدمات صدای مشاوره  1480 استان.
مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1/365/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب بانک مرکزی به شماره   4060034507655940  به نام حساب 

IR 660100004060034507655940 تمرکز وجوه سپرده به شماره شبا
 مهلت دریافت اسناد مناقصه :      از تاریخ درج آگهي تا ساعت 14 روزپنج شنبه مورخ  1403/4/14    
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غلامرضا مصدق 

آقای ســعید جلیلی با شــعار یک جهان 
فرصت برای ایران، فرمودند »ما با سه چهار 
کشــور مشــکل داریم، در دنیا ۲۰۰ کشور 
وجــود دارد«. معنــای فرمایش ایشــان به 
زبان ســاده این اســت، اگر سه چهار کشور 
با ما مشــکل دارند مسئله مهمی نیست، در 
مقابل ۱۹۶ کشــور دیگر وجود دارند که می 
توانیم در میدانی وسیع )یک جهان فرصت( 
با وجود آنها با دنیا ارتباط داشــته باشیم؛ به 
عبارتی ۴ به ۱۹۶ به نفع ما. اگر ایشان واقعاً 
بــه این حرف اعتقاد دارد که وامصیبتا و اگر 
صرفاً شــعاری به ظاهر زیبا ولی کاملًا خالی 
از حقیقتِ موســم گذرای انتخابات است که 
هیــچ و حالا به قــول مجریان بخش خبری 

بیست و سی »و اما حقیت ماجر » .
همه ما دقیقاً می دانیم ســه چهار کشور 
مــد نظر آقــای جلیلی، آمریــکا، انگلیس، 
آلمان و فرانســه هســتند، بگذریم از اینکه 
در واقع ســه کشــور اخیر شامل ۲۷ کشور 
اتحادیه اروپا می شــوند و نه فقط این سه 
کشــور. فعلا در دنیا ســه بلوک قدرتمند 
وجود دارند، آمریــکا، اتحادیه اروپا و چین. 
از این سه بلوک دو بلوک آمریکا و اتحادیه 
اروپا بــه هر دلیلی با ایران مشــکل دارند، 
صــرف نظر از اتحادیه اروپا، چه خوشــمان 
بیاید و چــه نیاید و چه امثــال نگارنده را 
به وادادگی، ترســو بودن و غربزدگی متهم 

کنید یا نکنید، هر کشــوری کــه با آمریکا 
مشــکل داشته باشــد، در عمل با همه دنیا 
مشــکل خواهد داشــت. به این دلیل ساده 
که الآن هیــچ تحریم بین المللــی قانونی 
که مصوب ســازمان ملل باشــد علیه ایران 
وجود ندارد، چون تمام تحریم های قانونی 

بــا توافق برجام لغو شــدند. آنچه امروزه ما 
به آنها تحریم مــی گویبم تحریم های یک 
جانبه آمریکاســت که تمام کشورهای دنیا، 
حتی کشــورهای دوســت نزدیک ایران به 
آنها پایبند هســتند. به عنــوان مثال، یکی 
از این ۱۹۶ کشــور که به زعم آقای جلیلی 

جهانی از فرصت هســتند می توانیم صرف 
نظر از آن ســه چهار کشــور با آنها ارتباط 
داشته باشــیم چین، دومین قدرت جهانی، 
رقیب اصلی آمریــکا در صحنه بین الملل، 
بزرگترین چالش پیش روی آمریکا در قرن 
۲۱ و ظاهراً دوســت و متحد ماســت. اگر 

چین با همه قدرت و هیمنه اش و با وجود 
رقابتی که با آمریکا دارد ترس از این دولت 
را کنار بگــذارد و یک LC  بانکی ۱۰ هزار 
ایران بگشاید، حتما استراتژی  برای  دلاری 

آقای جلیلی هم جواب می دهد.
همچنیــن بــی تردید عــراق نزدیکترین 
دوســت ایران در بین کشــورهای دنیاست، 
همین عراق دوست و برادر هم، شش دانگ 
متعهــد به اجرای تحریم هــای آمریکا علیه 
ایران اســت. همه چیز از ما می خرد، اما به 

دستور آمریکا پولش را نمی دهد.
برادر انقلابــی، جناب آقــای جلیلی، اولاً 
وقتی چینِ ابرقدرت و عراقِ دوست و برادر، 
در تحریم های یــک جانبه علیه ما در کنار 
یکی از آن ســه چهار کشور هستند، تکلیف 
کشــورهای ضعیف تر و غیردوســت دیگر 
معلوم اســت. ثانیاً، جناب عالی که به یکباره 
از کره ماه به انتخابات ریاست جمهوری وارد 
نشــدید، سال هاست که در بالاترین مناصب 
تصمیم گیری کشــور قرار داشــته و دارید، 
مثــلًا، ســال ها دبیر شــورای امنیت ملی و 
معاون وزیر أمور خارجه بودید، چرا به سهم 
خود در این همه ســال از این ۱۹۶ کشــور 
برای برون رفت از مشــکلات بیــن المللی 

کشور استفاده نکردید؟!
اگرچه این ۱۹۶ کشــور مورد نظر شــما 
واقعی و روی زمین واقعاً وجود دارند، اما در 
اســتراتژی خیالی جناب عالی کاملًا خیالی 

هستند.
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نقدی بر شعار یکی از نامزدهای محترم انتخابات ریاست جمهوری

این سه چهار کشور واقعی، آن 1۹۶ کشور خیالی!

محمد علی مهتدی

شرق مدیترانه آبستن تحولات مهمی است. 
رژیم صهیونیستی هشــدار داده که به لبنان 
حمله می کند و آمریکا هم به اسرائیل هشدار 

داده که دست به چنین حمله ای نزند.
همزمــان حزب الله لبنان تاکید کرده برای 
مقابله با چنیــن جنگ بزرگی آمادگی کامل 
دارد و نیز به قبرس هشــدار داده که از کمک 
به رژیم صهیونیســتی خودداری کند وگرنه 
آماج حملات انتقامجویانه قرار خواهد گرفت و 
قبرس به تکاپو افتاده تا از خود رفع اتهام کند. 
ایران نیز به رژیم صهیونیستی هشدار داده که 
هر تصمیم نابخردانه ای از ســوی این رژیم 
ممکن اســت منطقه را وارد جنگ جدیدی 
کند. این اتفاقات، فضایی از انتظار و نگرانی را 

در منطقه بوجود آورده است.
در زنجیره مقاومت، از عراق گرفته تا سوریه، 
لبنان، کرانه باختری، غزه و یمن، حلقه ای که 
بیش از همه به ارتش صهیونیستی آسیب می 
زند و خواب را از چشــمان مسئولان تل آویو 
ربوده، عملیات مقاومت در جنوب لبنان است. 
این عملیات باعث شده حدود ۲5۰ هزار نفر از 
ساکنان صهیونیست منطقه الجلیل در شمال 
فلسطین اشغالی به سمت مناطق مرکزی آواره 

شوند.
عملیات حزب الله علیه مراکز و تاسیســات 
نظامی دشمن تلفات و زیان های سنگینی به 
ارتش اســرائیل وارد آورده که البته این رژیم 
همواره آن را کتمــان می کند. کار به جایی 
رســیده که اخیرا بعضی از ســران سیاسی و 
نظامی رژیم صهیونیستی خشمگینانه فریاد 
می زنند که باید به لبنان حمله، حزب الله را 
نابود و زیرساخت های لبنان را منهدم کنیم.   
آمریکا که از خطر این اقدام احتمالی اسرائیل 
آگاه است، »آموس هوکشتاین« نماینده ویژه 

خود در امور لبنان را به منطقه فرستاد. 

هوکشتاین دوشنبه هفته گذشته وارد تل 
آویو شــد و پس از گفتگو با ســران اسرائیل، 
روز بعد به بیروت رفت و در ملاقات با نجیب 
میقاتی نخست وزیر و نبیه بری رئیس پارلمان 
لبنان، تهدید کرد اگر عملیات حزب الله علیه 
اسرائیل ادامه یابد، اسرائیل حمله گسترده ای 
علیه لبنان آغاز خواهد کرد. وی اما از مقامات 
لبنانی پاسخ شنید که عملیات در جنوب لبنان 
به جنگ غزه مرتبط است و اسرائیل جنگ در 
غزه را متوقف کند، عملیات در جنوب لبنان 
نیز متوقف می شود اما در غیر این صورت، این 
عملیات ادامه خواهد داشت و هیچکس قادر به 

متوقف کردن آن نیست.
 امــا واکنش حــزب الله همزمان با حضور 
هوکشتاین در بیروت، بسیار مهم و پر معنا بود. 
نخست آنکه حزب الله از پهپاد تجسسی بسیار 
پیشرفته خود موســوم به »هدهد« رونمایی 

کرد.
این پهپاد به طریقی حیرت انگیز توانست 
با عبــور از همه موانع، از گنبد آهنین گرفته 

تا مجموعه  های پیشــرفته راداری اسرائیل، 
ساعت ها از بندر مهم حیفا و اطراف آن فیلم 
بگیرد و سالم به پایگاه خود در لبنان بازگردد.

حزب الله فقط بخــش هایی در حدود نیم 
ســاعت از این فیلم را پخش کرد و نشان داد 
که همه اهداف نظامی و غیرنظامی در حیفا را 
با مختصات دقیق در اختیار دارد و در صورت 
بروز هر جنگی قادر اســت همه این اهداف را 
نابود کرده و اســرائیل را به آتش بکشــد. نام 
»هدهد« خود بســیار پر معنا بــود و این نام 
از ســوره نمل در قرآن کریم گرفته شده که 
پرنده هدهد اخبار مملکت سبا را برای حضرت 
سلیمان می آورد و پیام سلیمان را به بلقیس 
ملکه ســبا می رساند و سرانجام ملکه و همه 
درباریان تســلیم حضرت سلیمان شده و به 

خدای یگانه ایمان می آورند.
این دســتاورد، ضربه امنیتــی و اطلاعاتی 
سختی علیه رژیم صهیونیســتی و پیروزی 
بزرگی برای مقاومت محســوب می شــود و 
نشان داد که گنبد آهنین و تاسیسات عظیم 

راداری و تجسسی اسرائیل که صدها میلیون 
دلار برای آن هزینه شده کاملا بی ارزش است 
و مقاومت با داشــتن اطلاعات کامل و دقیق 
می تواند ظرف چند دقیقه زیرســاخت های 
این رژیم از جمله تاسیســات آب و برق و گاز 
و انبارهای ســوخت و غذا را به آتش بکشد و 

اسرائیل را درآستانه نابودی قرار دهد.
در همین حال، سید حسن نصرالله دبیرکل 
حزب الله طی سخنانی در مراسم تجلیل از 
شهید »حاج ابوطالب« فرمانده ای که اخیرا 
توسط اسرائیل ترورشد، در کمال خونسردی 
خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: »ما را از 
جنگ نترسانید زیرا این شما هستید که باید 
از جنگ با ما بترسید.« وی افزود: »ما سلاح  
هایی در اختیار داریم که در جنگ آشــکار 
خواهیم کرد و در جنگ آینده هیچ سقف و 
قاعده ای را مراعات نخواهیم کرد؛ هم اکنون 
بیش از صد هزار رزمنــده ما آماده ورود به 
صحنه جنگ هستند.« یادآوری می شود که 
در حال حاضر مقاومت فقط مراکز، تجهیزات 

و تاسیســات نظامی را هدف قرار می دهد و 
از زدن مراکز جمعیتی و تاسیسات زیربنایی 
دشــمن خودداری می کند. سخن نصرالله 
حاکیســت که در جنگ آینده دیگر خود را 
مقید به این قواعد نخواهد کرد و اســرائیل 
هــم می داند که طــرح آزاد کردن منطقه 
الجلیل در فلسطین اشغالی توسط نیروهای 
موسوم به »رضوان« آماده اجراست و چنین 
جنگــی به معنــی نابودی رژیم اشــغالگر 

خواهد بود.
نصرالله همچنین به قبرس هشــدار داد که 
حریم هوایی و فرودگاه های خود را در اختیار 
اســرائیل قرار ندهد چون در غیر این صورت 

باید عواقب همکاری با این رژیم را بپذیرد.
این تهدید، مقامات نیکوزیا را وحشت زده 
کرد بطوری کــه بلافاصله رئیس جمهوری 
و وزیر امور خارجــه قبرس ضمن تماس با 
مسئولان لبنانی تاکید کردند که قبرس در 
این جنگ بی طرف اســت و بخشــی از راه 
حل اســت، نه بخشی از جنگ. با این حال، 
مقاومت اطلاع دارد که ارتش صهیونیستی 
بــه دلیل تشــابه طبیعت بخــش مرکزی 
قبــرس با طبیعت جنوب لبنان، مانور هایی 
را در این منطقــه انجام داده و هواپیماهای 
نظامی رژیــم نیز بارها از فضــای قبرس و 
فرودگاه  های آن اســتفاده کرده اند، ضمن 
اینکه پایگاه انگلیسی »اکروتیری« در ساحل 
شرقی قبرس بیشترین کمک ها را به رژیم 
صهیونیســتی می  دهد و اصولا این پایگاه 
تبدیل به اتاق عملیات مشترک بین آمریکا، 
انگلیس، فرانسه و اسرائیل برای برنامه ریزی 
عملیات علیه مقاومت شــده اســت. برخی 
تحلیلگران معتقدند که شــمارش معکوس 
برای وقوع یک جنگ منطقه ای آغاز شــده 
است. سوال این است که این امر چه مقدار 
با واقعیت مطابقت دارد؟ در آینده باز هم در 

این باره صحبت خواهیم کرد.

آغاز شمارش معکوس

جنگ بزرگ منطقه ای در راه است؟
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شرط جدید واردات لپ تاپ اعلام شد
معــاون صنایع ماشــین آلات و تجهیزات 
وزیر صمت در نامه ای به رئیس کل سازمان 
توســعه تجارت ایران اعلام کرد که واردات 
لپ تاپ فقط با ارز حاصل از صادرات صورت 

گیرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از تسنیم، محمد موســوی معاون صنایع 
ماشــین آلات و تجهیزات وزیر صمت در 
نامه ای به رئیس کل سازمان توسعه تجارت 
ایــران اعلام کرد که واردات لپ تاپ فقط با 

ارز حاصل از صادرات صورت گیرد.
در این نامه آمده است: با عنایت به مدیریت 

منابع ارزی کشور، خواهشمند است دستور 
فرمائید با قید فوریت فقــط ارز حاصل از 
صادرات بــه تعرفه شــماره ۸۴۷۱۳۰۲۰ 
)ماشــین خودکار داده پردازی شــخصی 
)PC کیفی Book Note ( جهت ثبت 

سفارش تعلق گیرد.

اد
تص

اق

نماینــده خدابنده در مجلس گفــت: یکی از 
آسیب های جدی که می تواند به کشور وارد شود، 
بی اعتمادی مردم به مسئولان است. فرض کنید 
فردی که شعار های خارج از واقعیت، خصوصاً در 
حوزه اقتصاد داده است، برگزیده شود. در میدان 
عمــل می فهمد که وعده هایی کــه داده، امکان 
عملیاتی شــدن ندارد، طبیعی است که موجی 
از بی اعتمادی در کشــور ایجاد خواهد شد. این 
پاسخگو نبودن و دادن شعار های توخالی، لطمه 
بزرگ به کشور به خصوص در این شرایط حساس 

است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از اقتصــاد۲۴؛ حدوداً دو دهه ای اســت که حال 
اقتصاد ایران به طور خاص، وخیم است و با وجود 
روی کار آمدن افراد با تفکرات مختلف سیاســی 
و اقتصادی، تنها دســتاوردی که به ارمغان آمده، 
کوچک شدن سفره های مردم و افزایش گلایه ها 

نسبت به تصمیم گیران کشور بوده است.
ایــن روز هــا بــازار وعــده وعیــد نامزد های 
ریاســت جمهوری داغ است؛ از ارائه طلا، گوشت 
و بنزین ۱5۰۰ تومانی به مردم گرفته تا تحویل 
کارت خرید یک میلیاردی و ارائه مسکن اجاره ای 
رایــگان به برخی افراد. از ایــن رو، واکنش مردم 
به این حرف ها با طنزهایشــان در فضای مجازی 
نشــان می دهد نه تنها به ایــن صحبت ها اقبال 
نشــان ندادند که حتی این شعارها، روز به روز بر 

بی اعتمادی آن ها افزوده است.
در همیــن خصوص، احمــد بیگدلی، نماینده 
خدابنــده در مجلس به اقتصــاد۲۴ گفت: فارغ 
از شــعار های اقتصــادی که برخــی نامزد های 
ریاست جمهوری ســر دادند، باید بگویم مردم ما 
بسیار آگاه هستند و شاید از بعضی از این نامزد ها 

هم، بیشــتر اطلاعات داشته 
باشــند و درک می کنند که 
کدام شــعار ها شدنی و کدام 
وعده وعید ها خارج از ظرفیت 

و امکانات کشور است.
نامزد های انتخابات با 
مردم به خصوص در 
حوزه اقتصاد، واقعی 

صحبت کنند
از  برخــی  افــزود:  وی 
ریاســت جمهوری  نامزد های 
یــا ظرفیت هــای کشــور را 

نمی شناسند یا خبر از مشکلات مردم ندارند و یا 
نمی دانند درآمد و منابع مملکت در کجا ها است. 
صادقانه از نامزد های انتخابات ریاســت جمهوری 
می خواهم بــا مردم به خصوص در حوزه اقتصاد، 
واقعی صحبت کنند. این کشور، منابعش معلوم 
است و هر فردی هم روی کار بیاید باید با همین 

ظرفیت ها کار را پیش ببرد.
بیگدلی تصریح کرد: یکی از آسیب های جدی 
که می تواند به کشور وارد شود، بی اعتمادی مردم 
به مسئولان است. فرض کنید فردی که شعار های 
خارج از واقعیت، به خصوص در حوزه اقتصاد داده 
است، برگزیده شود. در میدان عمل می فهمد که 

وعده هایی که داده، امکان عملیاتی شدن ندارد، 
طبیعی است که موجی از بی اعتمادی در کشور 
ایجاد خواهد شــد. این پاســخگو نبودن و دادن 
شــعار های توخالــی، لطمه بزرگ به کشــور به 

خصوص در این شرایط حساس است.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: 
برخی از مردم می گویند چرا در کشور همه پرسی 
انجام نمی شود. اتفاقاً سر دادن شعار های نامزد ها و 
کارنامه گذشته آن ها در میدان عمل و پاسخگویی 
و در نهایت انتخاب مردم، یک همه پرسی بزرگ 
است. نارضایتی و گلایه های جدی مردم که بیشتر 
رنــگ و بوی اقتصادی دارد، به خاطر ســر دادن 

توخالی  شــعار های 
و بدون کارشناســی 
تصمیم ســاز  افــراد 
در  تصمیم گیــر  و 

مملکت است.
وی یــادآور شــد: 
و  می دانیــم  همــه 
شده  گفته  هم  بار ها 
اساسی  مشــکل  که 
گرفتاری های  مردم، 
اقتصادی  و  معیشتی 
کشور اســت. اگر در 
مرور  به  سال ها،  این 
بخشــی از این معضلات حل می شد و در مسیر 
رفع این چالش ها قرار می گرفتیم، شــک نکنید 
خیلی از مســائل داخلی در حوزه های سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی حل و فصل می شد. خیلی از 
مردم معتقدند نامزد ها در مناظرات و به خصوص 
در بخش اقتصادی، خیلی بابرنامه و شعار هایی که 
شــدنی باشد، ظاهر نشدند. حرف حقی است که 
امیدوارم در چنــد روزی که از تبلیغات مانده در 

نوع منطقی و واقعی، خودش را نشان دهد.
بیگدلی افــزود: برنامه آقایان باید در حد کلان 
و کشور باشد نه اینکه جنس شعار و برنامه ها در 

حد یک منطقه یا اســتان باشد. در ادوار مختلف 
مجلس، شــاهد قانون گذاری هــای متعدد بوده 
و هســتیم و از طرفــی، چندین برنامه توســعه 
کشور نوشته شــده و چشم انداز بیست ساله هم 
داشته ایم که باید در ســال ۱۴۰۴ به آن اهداف 
می رســیدیم. روشــن اســت که در این دهه ها، 
کارشناسان و مســئولانی که در رأس کار بودند، 
کلی قانون گذاری کردند و برنامه نوشتند، با این 
تفاسیر، دیگر وعده های خارج از عرف دادن، معنی 
ندارد و شــک نکنید اگر به همین بحث و اهداف 
کارشناسی متعهد باشیم، خیلی از مطالبات مردم 

ادا خواهد شد.
انحراف های شدیدی از برنامه های 

توسعه ای کشور داشتیم
عضو مجمع نمایندگان استان زنجان خاطرنشان 
کرد: قانون اساســی، سیاست های کلی و ابلاغی 
رهبر انقلاب، برنامه های توســعه کشور و شرع، 
مســیر را در همه حوزه ها و به خصوص اقتصاد 
برای ما روشن کرده است. حتی اگر برخی قوانین 
ما در اصطلاح »بد« باشــد، قطعــاً از بی برنامگی 
»بهتر« است. معنی ندارد ما ساعت ها وقت کشور 
را بگیریم و برنامه بنویسیم و بعد پنج سال بگوییم 
به ۳۰ درصد آن عمل شده است. واقعاً این رویکرد 

و عملکردها، به جد جای نگرانی دارد.
وی در پایان گفت: در این مملکت، انحراف های 
شــدیدی از برنامه های توسعه ای کشور داشتیم 
و زمانی که دســت مان خالی شــده، تقصیر ها را 
گردن دیگران انداختیم. اگر به قانون و برنامه های 
اقتصادی که مامن قانونی دارد، برگردیم و حتی 
اگر ایراد دارد در چهارچــوب قانون روی به رفع 
آن بیاوریم، حتی اگر مجدداً شاهد قدرت گرفتن 

ترامپ هم بشویم، اوضاع مان آشفته نخواهد شد.

از طلا و گوشت و بنزین تا کارت خریدیک میلیاردی و ارائه مسکن اجاره ای رایگان؛

شعارهای توخالی!

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۹۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد 
لطفی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۲۳۷5 صادره از رشتخور نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۹۳۹ متر مربع و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۲۶۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مذکور 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۶۸۹ متر مربع 
قسمتی از اراضی بهارستان پلاک شماره ۲۰5 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه عده ای از مالکین مزرعه بهارستان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادرخواهد شد.م.الف ۲۹۱ تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۱تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۷۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد امین نجات به 
شناسنامه شماره ۳5۸ کد ملی ۰۹۰۱۰۹۷۴۰۳ فرزند یوسف در ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۱۱۸۷۴/۰۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۷۸ اصلی واقع در 
بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین پلاک 

۷۸ اصلی بخش ۳ کاشمر اراضی بهاریه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۳/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۶ م.الف5۸
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۷۱۰ هیات اول کلاسه ۲۴۶5-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین ارزانی به شناسنامه شماره۱۱ کد ملی ۰۹۰۲۱۸۷۳۳۳ فرزند 
اسماعیل در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۷۴۹۲/۲۰ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۴۷ اصلی واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  محمد حسن خزاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۴/۶ م.الف۷۱                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید حسن 
موسوی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۲۰۱۳ صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۷/۹۰ متر مربع در 
قسمتی از پلاکهای ۲۶۹ فرعی و ۲۷۰ فرعی از اراضی برقی پلاک ۷ اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواســطه از مالکین رســمی آقایان ملا علی قائنی و 
عباس صفار و عباس عابدی زاده تربتی و حاج حسین یوسفی و محمد حسن 
صراف زاده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۳۱۰ تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۶تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۴/۲۳
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۲5۹ هیات اول کلاسه ۱۸۴۷-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد حدادیان ریوش به شناسنامه شماره ۲۱۰۸ کد ملی ۰۹۰۰5۶۰۰۸۸ 
فرزند  اصغر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳5۴/۰۷ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۶۶ فرعی از ۲۴۷ اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش ۷  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی مامی مالکیت  
آقای غلامرضا رحیمی و خانم فاطمه رحیمی محرز گردیده اســت .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۲۲. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۶ م.الف۷۰                                                  

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر



5
چهارشنبه 6 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1796

Vol.3.No.1796 /  June 26.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comنر

و ه
گ 

هن
فر

نر
و ه

گ 
هن

فر
بازیگر »دزدان دریایی کاراییب« شکار کوسه شد

تامایــو پــری بازیگــر »دزدان دریایی 
کاراییب« بر اثر حمله کوسه در ۴۹ سالگی 
درگذشت. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقــل از خبرآنلاین، تامایو پری، بازیگر 
فیلم های »دزدان دریایی کاراییب« که در 
اصل موج ســوار و نجات غریقی قابل بود، بر 

اثر حمله کوسه در هاوایی درگذشت. او ۴۹ 
ساله بود.

مهرنوشت: در حالی که پری پس از حمله 
کوسه توسط امدادگران به ساحل آورده شد، 
اما شانسی برای نجات نداشت و در همانجا 

مرگ وی اعلام شد.

پری به عنوان بازیگر نقش های کوچکی 
در ســال ۲۰۱۱ در چهارمین فیلم »دزدان 
دریایی کاراییب« با عنوان »ســوار بر امواج 
ناشناخته« بازی کرده بود و بازیگر فیلم های 
دیگری چون »بلوکراش« در سال ۲۰۰۲ و 

»هاوایی فایو او« در سال ۲۰۱۱ بود.

شرايط ويژه اشتراک انبوه 

روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها  و شركت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1

داریوش فرضیایی؛

»عمو پورنگ« را در هر فضایی خرج نمی کنم
به همت انجمن ادبی روایت؛

معرفی و نقد رمان »باغ کج« 
برگزار شد

مرجانه حســین زاده/ معرفی و نقــد رمان »باغ کج« عصر 
یکشــنبه به قلم فریبا کریمی عصر دیــروز به همت انجمن 
ادبی روایت در کتابفروشــی چشمه دلشــدگان مشهد برگزار 

شد
حســین عباس زاده، نویسنده و منتقد ادبی در این نشست 
که در کتابفروشــی چشمه دلشــدگان مشــهد برگزار شد با 
اشاره به نویســندگانی که از داستان کوتاه به سمت داستان 
بلند می روند گفت: این مسیر، سختی کار را برای این دسته 

برابر می کند. نویسندگان چند  از 
این داستان نویس بیان کرد: با توجه به اینکه فریبا کریمی 
نوشــتن را با داســتان کوتاه آغاز کرده بــود، می توان گفت 

»باغ کج« یک کار موفق و شســته رفته از آب درآمده است.
وی گفت: اســتفاده از داســتان های بومی، فضاســازی و 
پرداخت خوب و شــخصیت پردازی درســت از نکات بسیار 

خوب این رمان است.
در ادامه تکتم علیدوســت منتقد و نویســنده در خصوص 
این اثر گفت: باغ کج داســتانی اســت که با تصویرسازی های 
خوبش ما را به یک باغ به نام باغ کج در دل یک کویر خشک 
در حوالی تایباد می برد و خواننده در این ســفر با شخصیت 

زنی بنام حریرا همراه می شود.
وی گفت: زنی چادر به سر که هربار احساساتش درحرکات 
بازی با چادر نمایان می شــود. گاهی از سرش سر می خورد 
و گاهی محکم به آن چنک می زند روی زمین کشــیده می 
شــود و پاره شده و تکه ای از آن کنده می شود درست مثل 

بند دل حریرا.
علیدوست اضافه کرد: حریرا و داستان زندگی اش داستان 
اصلی این کتاب است اما در این رمان توسط داستانک هایی، 

با قصه آدمهای دیگر روســتا هم همراه می شویم.
وی گفت: نظیر داســتان زندگی غفــور و کنیز، ملا رجب 
و صدیقه پپور، حیدر، هاجر، اشــرف، ســیمین، بلقیس، گل 

و.. محمد 
این نویســنده ادامه داد: اسامی شــخصیت ها در باغ کج از 

حریرا گرفته تا افروز به جا و مناســب انتخاب شده اند.
وی افــزود: در این رمان هرچه را که می بینی کمی بعدتر 
متضــادش را هم پیدا می کنــی یعنی در این رمان هم تولد 
داریم هم مرگ، هم عشق و هم خیانت، هم ثروت و هم فقر، 

هــم حقیقت و هم دروغ، هم ازدواج و هم طلاق.
تکتم علیدوســت عنوان کرد: اســتفاده از جملات کوتاه با 
بار معنایی که باعث شــده به خواندن ســرعت داده شود و 
خواننده را بیشــتر با خود همراه کند هم، از دیگر نقاط قوت 
داستان است همچنین اســتفاده از نمادها و گرفتن کارکرد 
از آنها در طول داســتان مشــهود اســت مثل چادر زردآلو، 
جبرجیرک پر دادن، کفترها، کامل شــدن ماه و… که اتفاق 

بسیار خوب است.

خبر

داریوش فرضیایی با اشاره به شخصیت 
»عمــو پورنگ« بیــان کرد کــه این 
شخصیت را که ســال ها برایش تلاش 
کرده به راحتــی و در هر فضایی خرج 

نمی کند.
بــه گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
داریوش فرضیایی که در جمع کودکان و 
خانواده های آسیب دیده اجتماعی حضور 
یافته بود در حاشــیه این مراسم درباره 
فضای مجازی و حضور کودکان در آن به  
مهر بیان کرد: استفاده نامناسب از فضای 
مجازی یکــی از مهمترین چالش های 
موجود بین کودکان و خانواده هاســت. 
این فضا حتی برنامه سازان حوزه کودک و 
نوجوان را هم تحت تأثیر قرار داده است؛ 
البته این تأثیر می تواند جنبه های مثبت 
هم داشــته باشد که در جای خود قطعاً 
ارزشمند است اما آن چه اکنون برای من 
مساله اســت و در گفت وگو با کودکان 
حاضر در این مراسم هم بارها بر آن تأکید 
کردم، استفاده افراطی و بی ضابطه از این 

فضا و بازی های موبایلی است.
از فرهنگ سازی برای بچه ها غافل 

شده ایم
وی اظهــار کرد: فرهنگ ســازی برای 
حضور در این فضا برای کودکان بیش 
از بزرگســالان ضرورت دارد. اتفاقی که 
متأســفانه آن گونه که شایســته است 
مورد توجه مدیــران فرهنگی ما نبوده 
و برای اغلــب خانواده ها نیز در اولویت 
نیست. این که بچه ها بدون هیچ نظارتی 
از ســوی خانواده به هرگونه خوراک و 
اطلاعات دسترسی داشته باشند، بسیار 

خطرناک است.
فرضیایــی عنــوان کرد: بــه نظر من 
خانواده هــا بــرای جلوگیــری از این 
وضعیــت نقش اصلــی را دارند. گاهی 
واژه ها و اصطلاحاتــی را از زبان بچه ها 
می شنوم که حتی اگر بار معنایی منفی 
یا غیراخلاقی هم نداشــته باشد، اما به 
هرحال اصلاً مناســب سن آنها نیست. 
این برای من دغدغه بزرگی است چراکه 
من و هم نسل های من در دوران کودکی 
زبان و ذهن متناســب با سن خودمان 
را داشــتیم و در یک روند طبیعی دوره 

کودکی را پشت سر گذاشتیم.
وی گفت: بــه روز بودن و تولید برنامه 

بر اساس نیازهای روز کودکان برای من 
همیشه یک اصل بوده است، اما این که 
هم به روز باشم و هم از فضای پاک و به 
دور از هیاهــوی کودکی در برابر هجوم 
این فناوری هــای نوین دفاع کنم برایم 
همزمان هم چالش زا و هم جذاب است. 
این که نگاه و دنیا و مطالبات بچه های 
امروز را درک کنید ســخت است، اما 
همین تفاوت ها و گفت وگوهایی که بر 
اساس آن شکل می گیرد، جذابیت دارد؛ 
به شرطی که برای پرسش های بچه ها 
جواب های منطقــی و قابل پذیرش هم 

داشته باشید.
دغدغه هایی که هنوز برای بچه ها 

زود است
این مجری و بازیگر حوزه کودک اظهار 
کرد: مشــکل دیگر ما، شرایط سخت 
اقتصادی اســت. به هر حال من هم در 
این جامعــه زندگی می کنم و از گرانی 
و کمبودها و محدودیت ها اطلاع دارم. 
در همین مراســم امروز، از شادبودن و 
لذت بــردن از کودکی می گفتم. از هر 
کدام از بچه ها درباره آرزوها و اهدافشان 
پرســیدم. یک پسربچه حدوداً هفت یا 
هشــت ســاله گفت مهم ترین موضوع 
برای من »اقتصاد« اســت. وقتی به او 
گفتم که هنوز فکر کردن به این مسئله 
برای ســن او زود اســت، بــا خنده به 
بستنی روی میزش اشاره کرد و جواب 
داد چرا زود اســت؟ وقتی فردا باید این 
بستنی را گران تر از امروز بگیرم، اقتصاد 
و پولدار شدن حتماً مهم است! من واقعاً 
جا خوردم؛ چرا بایــد یک بچه در این 
سن با این جدیت از اقتصاد بگوید؟! انگار 
داشتم با یک فرد بزرگ سال یا آقایی که 
در بازار دغدغه هــای خاص خودش را 
دارد، صحبــت می کــردم. این خیلی 
عجیب و به نظر من وحشــتناک است. 
این جمله حتماً یک پشتوانه قبلی دارد 
و در خانواده درباره آن صحبت شده که 
این گونه در جای دیگری بیرون می زند 

و منعکس می شود.
اعتبار »عمو پورنگ« را ذره ذره جمع 

کردم و راحت خرجش نمی کنم
فرضیایــی درباره ضــرورت حضور در 
چنیــن برنامه هایی نیز گفت: من بارها 
گفته ام که اصلًا نیازی به دیده شــدن 

ندارم و نمی خواهم از خودم یک چهره 
قهرمــان بســازم. بارهــا از من دعوت 
می شــود که در برنامه هــای مختلف 
شــرکت کنم اما من نمی خواهم اعتبار 
»عموپورنگ« را کــه در طول بیش از 
بیست سال و ذره ذره جمع کرده ام خرج 
مســائل زودگذر کنم. با هیچ کس در 
ایــن موضوع تعارف ندارم. این اعتبار را 
نه خرج کردم و نــه از آن بهره تجاری 
برده ام. امیرمحمد )متقیان( عزیز هم در 
این موضوع با من همســو است؛ با این 
که بارها در این سال ها به او گفته ام که 
تو برا ی انتخاب فضای جدید کاری آزاد 
هستی و با توجه به آن چه یاد گرفته ای 

می توانی انتخاب کنی.
صاحب شخصیت »عمو پورنگ« عنوان 
کرد: من انتخابم را کرده ام. »عموپورنگ« 
یک ویژند تجاری نیست و من به خودم 
و هیچ کس دیگر اجازه نمی دهم که این 
اعتبار را در ذهن بچه های این سرزمین 
خراب کند. همیشه چه جلوی دوربین 
و چه پشــت دوربین تلاش کرده ام که 
یک نام نیک از خــودم در ذهن مردم 

ثبت کنم.
وی با اشــاره به تابلوی نقاشــی که در 
این مراسم به او اهدا شد، افزود: اتفاقی 
که امروز افتــاد و لطفی که خانم رعنا 
نیرومند و همســرش به من داشــت 
برایم مایه خوشــحالی بود امــا از آن 
مهم تر فضایی بود که با حضور گرم این 
بچه های خــوب، خوش بیان و باهوش 
ایجاد شــد. خوشــحالم که این فضای 
شاد و جذاب برای آنها خاطره می شود و 

همین برای من کافی است.
فرضیایی اظهــار کرد: یکی از بچه ها از 
من پرســید که شــما که در تلویزیون 
هستی، خیلی پولدارید؟ من در جواب 
تأیید کردم و گفتــم من و امیرمحمد 
آنقدر پــول داریم که از موجودی همه 
بانک ها بیشــتر اســت. ما این سرمایه 
بــزرگ را در قلب هــای شــما ذخیره 
کرده ایم و قابل شــمارش نیست. وقتی 
هم که پیشنهاد حضور در این مراسم به 
من داده شد به خانم نیرومند هم گفتم 
آن چیزی که برای من ارزشمند است، 
دورهم جمع شــدن این بچه ها در یک 
فضای شــاد است که برای مدتی آن ها 

را از مشــکلاتی که احتمالاً خودشان و 
خانواده درگیر آن هستند جدا می کند.

وی گفت: کســانی که چهره هســتند 
حتماً رســالتی در قبال مخاطبان خود 
دارند و من هم همیشــه تلاش کرده ام 
که بخــش کوچکی از این رســالت را 
انجام دهم هر کس در هر جایگاهی باید 
تأثیرگذار باشد و یادگار خوبی از خودش 
به جا بگذارد. اگر یک رفتگر شــریف و 
زحمتکش کارش را به نفر بعدی تحویل 
می دهــد آن نفر دوم حتماً باید از او به 
عنوان یک الگوی موفق و بامســئولیت 
یاد کند و تلاش کند تا همان مسیر را 

ادامه دهد.
با کپی کاری نمی توان برنامه 

جریان ساز ساخت
این مجری و بازیگر حوزه کودک یادآور 
شــد: من نمی توانم نســبت به جامعه 
خودم بی تفاوت باشــم. بــرای همین 
هم اســت که در صفحه شخصی خود 
بارها به مشــکلات مردم درتهیه دارو، 
اجاره نشــینی، بحث کودکان کار و …
اشارهکرده ام. اعتمادبهخانوادهمهم ترین

اصلیاستکهدربرنامه هایمبرآنتأکیددارم.
فرضیایی افزود: این که بارها به شیوه 
خودم به بچه ها می گویم که امن ترین 
پناهگاه بــرای همه ما آغوش خانواده 
اســت و یا این که خطرات اســتفاده 
بیش از حد از تلفن همراه را گوشــزد 
می کنم در همین راســتا اســت. من 
واقعاً نگران هســتم. امــروز کلیپی را 
دیدم که یک کودک چهار ســاله در 
حال خواندن ترانه ای اســت که کاملًا 
برای مخاطب بزرگســال ساخته شده 
بود. این نشــان می دهــد که ما هنوز 
در این زمینه ها خــلاء داریم و حتماً 
باید به فکر باشیم، اما یک دست صدا 
ندارد و حتماً باید یک موج رســانه ای 

رقم بخورد.
وی در پایــان صحبت هایــش گفت: 
خوشــحالم که در یک مقطع طولانی 
تلاش من و جمع زیادی از همکارانم به 
بار نشست و شخصیت »عمو پورنگ« 
برای کودکان خاطرات شیرین ساخت. 
این کــه چهره هایی مثــل امیرمحمد 
متقیان یا فاطیما بهارمست کارشان را از 
این برنامه تلویزیونی آغاز کردند و اکنون 
خودشان در حوزه فیلمسازی و بازیگری 
فعال هستند، برای من دستاورد بزرگی 
است. این روند باید ادامه داشته باشد، 
اما نه با کپی کردن و خلق شخصیت های 
مشابه و اگر می خواهیم با همان روش ها 
برنامه بسازیم، برای بچه های این دوره 
پاسخ قانع کننده ای نخواهیم داشت و آن 

را پس می زنند.
در این آئیــن یک تابلوی نقاشــی به 
عمو پورنگ اهدا شــد کــه با تصویری 
از خــودش همراه بود. این تابلوی رنگ 
روغن کــه پرتره ای از »عمو پورنگ« را 
نشــان مــی داد، کاری از رعنا نیرومند 
هنرمند نقاشی است که در کنار فعالیت 
به عنوان دکتر داروساز به فعالیت های 
هنری نیز می پردازد و بانی این رویداد 

نیز شده بود.
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خراسان رضوی گرمتر می شود
کارشــناس مرکــز پیش بینــی اداره کل 
هواشناسی خراسان رضوی گفت: میانگین 
دمای هوای اســتان تا ۴۸ ســاعت آینده 
نسبت به امروز سه تا چهار درجه افزایش 

پیدا می کند.
ســارا حکمی روز گذشته در گفت و گو با 

ایرنا افزود: دمای هوای شهر مشهد دیروز 
به ۳۱ درجه رسید که امروز به ۳۴ درجه 
خواهــد رســید و فردا یک درجــه و روز 
پنجشنبه سه درجه نسبت به امروز گرمتر 

خواهد شد.
وی ادامه داد: در شبانه روز آینده افزایش 

شــدت وزش باد به خصــوص در نواحی 
شــرقی و جنوبی همراه بــا گرد و خاک و 
کاهش کیفیت هوا پیش بینی شده است. 
همچنین طی این مدت افزایش ابرناکی و 
احتمــال بارش پراکنده در ارتفاعات پیش 

بینی می شود.

ان
اس

خر

مدیریــت  و  بهداشــت  اداره  رئیــس 
بیماری های دامی دامپزشــکی خراســان 
رضــوی با بیان اینکه در ســه ماه ابتدای 
ســال جاری ۱۶ نمونه مثبــت هاری در 
استان شناسایی شــد، گفت: ۹ مورد آن 
مربوط به ســگ و ۷ مورد دیگر مربوط به 
حیوانات دیگر از جمله شغال، روباه، گربه، 

گاو، گوساله، بز ... است.
محمدرضــا بهروزیــان در گفت وگو با 
ایســنا در خصوص کنترل بیماری هاری 
در خراسان رضوی اظهار کرد: کنترل این 
بیماری نیازمند همکاری بین بخشی شامل 

سه ضلع است.
وی با برشــمردن اضلاع کنترل بیماری 
هاری افزود: یک ضلع این مثلث اداره کل 
دامپزشــکی در واکسیناسیون سگ های 
صاحــب دار، ضلع دیگر ســازمان محیط 
زیســت با مســئولیت کنتــرل بیماری 
در حیات وحش و ضلع ســوم ســازمان 
شهرداری ها در کنترل جمعیت سگ های 
بدون صاحب است. این سه ضلع باید کار 
خود را به درســتی انجام دهند و در کنار 
این ها وزارت بهداشــت نیز واکسیناسیون 

افراد در معرض خطر را بر عهده دارد.

مدیریــت  و  بهداشــت  اداره  رئیــس 
بیماری های دامی دامپزشــکی خراســان 
رضوی در خصــوص اقدامات برای درمان 
فرد مــورد گزش حیوانات مشــکوک به 
بیماری هــاری، بیان کرد: اگر فردی مورد 
گزش حیوان مشــکوک به بیماری هاری 
قرار گرفت، باید سریعا به نزدیکترین مرکز 
بهداشت در ۲۴ ساعت اول مراجعه کند تا 
واکسینه و در صورت صلاحدید و لزوم سرم 

درمانی شود.
واکسیناســیون  در خصوص  بهروزیان 
ســگ های صاحب دار طی ســال جاری 
در خراســان رضوی بیان کــرد: اداره کل 
دامپزشکی با توجه به وظیفه ذاتی خود در 
استان واکسیناسیون سگ های صاحب دار 
و نمونه برداری از موارد مشکوک به هاری 
را بر عهده دارد. در همین راستا طی سال 
۱۴۰۲، ۹۰ هزار قلاده سگ واکسینه شده 

و این میزان ۱۲۶ درصد بیش از پیش بینی 
واکسیناســیون ) ۷۰ هزار واکسیناسیون( 

برای سال گذشته بوده است.
وی ادامه داد: در ســه ماه ابتدایی سال 
جاری ۳5 هزار قلاده ســگ در خراســان 
رضوی واکسینه شده است که ۱۱5 درصد 
بیش از پیش بینی برای مدت مذکور بوده 
است. همچنین در ســه ماه ابتدای سال 
جاری ۱۶ نمونه مثبت هاری در اســتان 
شناسایی شد که ۹ مورد آن مربوط به سگ 
و ۷ مورد دیگر مربوط به حیوانات دیگر از 
جمله شغال، روباه، گربه، گاو، گوساله، بز ... 

است.
بهروزیان در خصوص اقداماتی که افراد 
باید در مواجهه با بیماری هاری باید انجام 
دهند، گفــت: افراد در معرض خطر مانند 
دامداران و افرادی که با ســگ و گربه در 
تماس هســتند حتما باید واکسن هاری 
را دریافــت کنند. همچنین افــراد برای 
باید  واکسیناســیون ســگ های خانگی 
به دامپزشــکی مراجعه کنند، البته برای 
ســگ های گله و نگهبان، همــکاران ما 
مراجعه می کنند و واکسیناسیون رایگان 

انجام می دهد.

از ابتدای سال جاری صورت گرفت:

شناسایی 1۶ مورد نمونه مثبت هاری در خراسان رضوی 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۸۳۱ هیات اول کلاسه ۸۲-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد دادافرید به شناســنامه شماره ۰۸۹۰۲۷۹۷۷۲ کد 
ملی ۰۸۹۰۲۷۹۷۷۲ فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مســاحت  ۹۷/۲۹ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۰۲۷ فرعی از 5۸ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رسمی حسین غفاری فروتقه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۲۲. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۶ م.الف۷۳                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰5۰۰۴۹۳۷ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر بخت فرزند حســین  در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت  ۴۹۳/۰۴  متر مربع از پلاک شــماره ۱۹  اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا نجفی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شــد. م الف ۳۱۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳/۲۲ /۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۰۶/ ۱۴۰۳/۰۴

مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۸۸۳...۱۴۰۳ مــورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفات  آقای غلامرضا شــیر دل فرزند غلامحســین در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی باکاربری زراعی  به مســاحت ۲۰۱۱5/۴5 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۳5- اصلی باشریک بخش ۱۰ مشهد ناحیه ۲ از محل 
مالکیت اســماعیل مرادی تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳ م.الف۲۱۳۲
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره  ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای 
شــماره ۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۲۱۳  مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳  هیات اول 
موضــوع قانون  تعییــن تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 

۴  تصرفــات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای فرامرز جمال زائی فرزند 
ابراهیم صادره از مشــهد در ششــدانگ یک باب کارگاه سنگ بری به 
مساحت ۲۹۳/۶۲ مترمربع،قسمتی از پلاک ثبتی ۱۲۲۳ فرعی از ۱۹۸ 
فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی بحرآباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه ۴ از محل مالکیت فروغ امین پوستچی طوسی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد.م.الف۱۰۳۲  تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۳
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۴۱۸  هیــات اول کلاســه ۸۶۷-۱۴۰۲ موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حمید غلامیان  به شناســنامه شماره ۳۰۹ کد 
ملی ۰۹۰۱۱۶۷۴۷۹  صادره کاشمر فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت  ۲۰۲۱/۷۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۶۱ اصلی  
از 5۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی خانم فاطمه کاظمی  محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۰۶. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۱ م.الف۱۱۹۶                                           
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

اولویت اول گردشگری خراسان رضوی 
خدمت رسانی شایسته به زائران است

مدیــرکل میــراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایــع  دســتی 
خراســان رضوی گفــت: خدمت 
رسانی شایســته به زائران اولویت 
اول گردشــگری خراسان رضوی 
اســت. ســیدجواد موســوی در 
جلسه شورای فرماندهان و شورای 
حوزه مقاومت بســیج ادارات کل 
شــهید طرحچی اظهــار کرد: با 

همکاری دستگاه های خدمت رسان در ستاد اجرایی خدمات سفر و 
تشکل های گردشگری و زیارتی در مسیر تسهیل و ارزان سازی سفر 

به مشهد گام بر می داریم.
وی به ارتباط صنایع دستی با سوغات زیارت اشاره کرد و ادامه داد: 
از حدود ۹۰ رشــته صنایع دستی فعال در خراسان رضوی بیش از 

۲۰ رشته مرتبط با زیارت و فرهنگ رضوی است.
موســوی افزود: صنایع دســتی می تواند در سبد سوغات زیارت 
مشهد قرار گیرد که در این زمینه اقدام و مقدمات و زیرساخت های 
لازم فراهم شده است. وی اضافه کرد: با توجه به ظرفیت های حوزه 
صنایع دستی در بخش اشتغال و کارآفرینی، بسیج در سراسر استان 

می تواند در این زمینه فعال و تسهیل گر باشد.
محمود مادرشــاهیان، رئیس کانون تشــکل های گردشگری و 
زیارتی خراســان رضوی نیز در این جلسه گفت: خدمت به زائران 
حضرت رضا)ع( مهمترین رویکرد و افتخار مراکز اقامتی، پذیرایی و 
گردشگری استان است. وی افزود: در مراسم وداع با رئیس جمهور 
شهید مراکز اقامتی مشهد داوطلبانه بیش از ۷۰۰۰ مهمان را رایگان 

پذیرش کردند که عشق و علاقه آن ها را نشان می دهد.

خبر



7
چهارشنبه 6 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1796

Vol.3.No.1796 /  June 26.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عــادل فردوســی پور داغ مهاجرت 
نخبگان را دوباره زنده کرد.

بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و بــه نقــل از خبرآنلایــن،  عــادل 
فردوســی پور در برنامــه فوتبال ۳۶۰ 
آمار عجیبی از مهاجرت شــاگردانش 
در دانشگاه شریف داد. او گفت از ۶۰ 
دانشجوی من در کلاس، پنجاه و سه 

نفر مهاجرت می کنند.
همیــن موضــوع بهانه ای شــد که 
ســراغ یک برنامه قدیمی در دانشگاه 
مهاجرت  رصدخانــه  برویم.  شــریف 
ایران در دانشــگاه صنعتی شریف، در 
راســتای ماموریت های خود در حوزه 
ارائه آمارهــای مهاجرت ها، صبح روز 
چهارشــنبه ۲۹ آذر ســال۱۴۰۱، در 
مراســم رونمایی ســالنامه مهاجرتی 
ایران ســال ۱۴۰۱ اقدام به انتشــار 
جدیدترین نســخه روند مهاجرت در 

ایران کرد.
ســال  ایران  مهاجرتــی  ســالنامه 
۱۴۰۱ نمایانگــر آخرین و به روزترین 
آمار و اطلاعات حــوزه مهاجرت های 
بین المللی در ایران و جهان است. در 
این سالنامه در مدت زمان شهریورماه 
ســال گذشــته تاکنــون، آمارهــای 
مهاجرتــی از ایران به خارج و از خارج 
به ایران در ۱۰ فصل تهیه شده است.

بر اساس این سالنامه در سال ۲۰۲۰ 
رتبه مهاجر فرســتی و مهاجرپذیری 
ایرانیــان در میان کشــورهای دنیا به 
ترتیب 5۴ و ۲۳ بوده اســت. در حالی 
که رتبــه ایران در پذیرش و ارســال 
مهاجر به جهان در چــارک اول قرار 
دارد و رتبه دانشــجوپذیری و دانشجو 
فرستی کشــور تقریبا برابر است، ولی 
رقابت پذیری  در شــاخص هایی چون 
بــرای اســتعدادها و فــراز مغزها در 

رتبه های پایین قرار گرفته است.
بر اساس آمارهای سالنامه مهاجرتی 
ایران در ســال ۱۴۰۱، ایرانیان در ۳ 
سال اخیر از دو کشور کانادا و بریتانیا، 
بیــش از ۲ هــزار ویزای اســتارتاپ، 
کارآفرینــی، ســرمایه گذاری یا خود 

اشتغالی دریافت کرده اند.
همچنیــن بر اســاس آمارهای این 
سالنامه، در سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۱ 
به طور متوسط سالانه حدود ۸۶ هزار 
ویزا یا اجازه اقامت غیر توریستی برای 
ایرانیــان در اروپا آمریکای شــمالی و 
اســترالیا، ترکیه و ســایر کشورهای 

OECD صادر شده است.
ترکیه مقصد سرمایه گذاری 

ایرانی ها
از ســال ۲۰۱۸ ترکیــه بــه یکی 
از مقاصــد اصلــی ایرانیــان بــرای 
ســرمایه گذاری تبدیل شده است. به 
طوری که خانه های خریداری شده و 
ایرانیان  توسط  ثبت شده  شرکت های 
در این کشــور افزایش چشــم گیری 
یافته است. ایرانیان در خرید خانه در 
ترکیه در ســال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ 

رتبه اول را داشته اند.
بخش اجتماعی اقتصادی ســازمان 
ملل به عنوان مرجعــی  که داده های 
تجمیــع شــده ورودی و خروجــی 
مهاجران کشــورها را منتشر می کند 
در آخرین به روزرسانی خود که مربوط 
به سال ۲۰۲۰ است، جمعیت ایرانیان 
مهاجر را حدود یــک میلیون و ۳۲5 
هزار نفر و مهاجــران ورودی به ایران 

را دو میلیون و ۷۹۷ هزار نفر تخمین 
زده است.

بهــرام صلواتــی مدیر رصــد خانه 
مهاجرت ایران در مراســم رونمایی از 
ایران ۱۴۰۱ گفت:  سالنامه مهاجرتی 
کامل تریــن و جامع ترین مجموعه ای 
که می تــوان برای مهاجــرت در نظر 

گرفت سالنامه مهاجرتی ایران است.
وی تصریــح کــرد: از ویژگی هــای 
سالنامه ۱۴۰۱ می توان به اضافه شدن 
بخــش مهاجرت های اقلیمی اشــاره 
کرد موضوعی که در کشــور به شدت 
مغفول اســت. بخــش مهاجرت های 
کســب و کارها نیز امروز مطرح است 
اما همچنان با فقدان آمارهایی در این 

زمینه مواجه هستیم.
مدیر رصد خانه مهاجرت ایران ادامه 
داد: فصل دهم این ســالنامه ارزیابی 
و حکمرانی مدیریت در کشــور است 
و تحلیل هایــی در ایــن زمینه اضافه 
شده اســت. بخش مهمی در سالنامه 
با عنوان ملاحظات آماری اســت که 
اعتبار آمــاری را دقیق تر می کند که 

معمولا مغفول می ماند.
صلواتی اضافه کرد: در کشــور روی 
موضوع شــاخص های مهاجرت دچار 
ســهل انــگاری هســتیم و معمولا با 

ما همــکاری نمی کننــد و این باعث 
می شــود تا آمــار دقیقــی را نتوانیم 

داشته باشیم.
مدیر رصد خانه مهاجرت ایران گفت: 
۹5 هــزار و ۹ نفر دانشــجوی ایرانی 
در خــارج داریم، اما به ما دسترســی 
نداده انــد و در ســالنامه نتوانســتیم 
به آن اســتناد کنیم و ســازمان امور 
دانشجویان هم به صورت استنادی به 

آن توجه نکرده است.
۱۶ هزار ویزای تحصیلی و ۱۱ 

هزار ویزای کار
وی افزود: هیچ نــوع غرض ورزی و 
دســت بردن در داده ها تاکنون اتفاق 
نیفتــاده و ســعی کرده ایــم همواره 
مســئولیت خود را به درســتی انجام 
دهیــم و رصد خانه مهاجــرت ایران 
به عنوان نهاد پژوهشــی و مطالعاتی 
علی رغم تمام کاســتی ها توانسته کار 
را پیــش ببرد و امیدوار هســتیم که 
با حمایت های جامعه اســتقلال خود 

حفظ کنیم.
صلواتی تاکید کرد: در هر شــرایطی 
متهم به ســیاه نمایی خواهیم شد، اما 
اطلاعــات و داده های ما به درســتی 
بیان می شــود و دو سال پیش هشدار 
مطرح  را  ایرانی ها  مهاجــرت  افزایش 

کردیم.
ایران  مدیر رصــد خانه مهاجــرت 
گفت: ترازهای گذشته را رد کرده ایم و 
در ۲ سالنامه قبلی کمتر از ۲ میلیون 
اما  ایرانی خارج از کشــور داشته ایم، 
در جدیدتریــن آمارها ۸۶ هزار ویزا و 
اقامت غیرتوریســتی در بازه ۲۰۱۰ تا 

۲۰۲۱ داشته ایم.
صلواتی گفــت: در برخی مقاصد به 
شــکل ســنتی مهاجرت فرستادیم و 
پیوندهای خانوادگی به شکل آهن ربا 
در آن کشورها عمل خواهد کرد، یعنی 
هرچه تعداد ایرانی ها در ترکیه بیشتر 
باشد شــاهد افزایش آنها در سال های 

آینده در همان کشور خواهیم شد.
وی در پایان افزود: در ۱۲ سال اخیر 
۱۶ هزار ویــزای تحصیلی و ۱۲ هزار 

ویزای کار داشته ایم.

آمارهای رسمی از 1۶ هزار ویزای تحصیلی طی1۲ سال اخیر خبر می دهد؛

داغ مهاجرت نخبگانی زنده شد

زلزله سنگین این کشور شرق را لرزاند
زلزله 5.۷ ریشــتری جزیره پرجمعیت 

ژاپن را لرزاند.
به روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، زمین لــرزه ای به بزرگی 5.۷ 
ریشتر سواحل شرقی جزیره »هونشو«ی 
ژاپــن را لرزاند. ایســنا نوشــت: »مرکز 

تحقیقات علــوم زمین آلمان« اعلام کرد 
این زلزله حدود ساعت ۸:۳۰ صبح امروز 
)سه شــنبه( رخ داده اســت. بنابر اعلام 
شــینهوا، کانون زلزله نیــز در عمق ۱۰ 

کیلومتری زمین برآورد شده است.
این زمین لرزه تاکنون هشدار سونامی 

در پی نداشــته و گزارشــی از خسارات 
احتمالی آن ارائه نشده است.

هونشــو، جزیره اصلی کشــور ژاپن و 
هفتمین جزیره بزرگ جهان است. هونشو 
پرجمعیت ترین  و  بزرگ تریــن  همچنین 

جزیره در میان جزایر اصلی ژاپن است.

عه
جام

سامانه ثبت نام اسکان تابستانه فرهنگیان باز شد
مدیرکل رفاه و پشــتیبانی وزارت آموزش 
و پــرورش گفت: ســامانه ثبت نام اســکان 
خانواده های  و  فرهنگیــان  ویژه  تابســتانه 
درجه یک آنان باز شــده اســت و فرآیند 

ثبت نام تا ۲۰ شهریور ادامه دارد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایســنا مهدی نیک فــر با بیان اینکه 
سامانه ثبت نام اســکان تابستانه فرهنگیان 
کار خود را آغاز کرد و تا ۲۰ شهریور ادامه 
دارد، گفت: برای انجام این طرح ۴۲۴ مرکز 
اقامــت رفاهی یا خانه هــای معلم به همراه 
حدود ۲5۰۰ مدرســه در نظر گرفته شده 
اســت، حدود ۷ هزار نفر همــکار فرهنگی 
به عنوان عوامل اجرایــی آماده پذیرایی از 

مسافران تابستانه هستند.
وی بــا بیان اینکه ثبت نام طرح اســکان 
و  حضــوری  صــورت  دو  بــه  تابســتانه 
غیرحضوری انجام می شود، افزود: در ثبت نام 
می توانند  فرهنگی  همــکاران  غیرحضوری 

بــه  بــا مراجعــه 
Eskan. سامانه 
m e d u .

طریــق  از  و   ir
خدمــات  درگاه 
الکترونیــک دولت 
یــا درگاه ســها از 
گوشــی  طریــق 
طریق  از  یا  همراه 
کامپیوتر با مراجعه 
از  بعد  ســایت  به 
احــراز هویت، کار 
انجام  را  ثبت نــام 
به رزرو  و نســبت 

اتاق با درجه مشخص 
اقدام کنند.

و  رفــاه  مدیــرکل 
وزارت  پشــتیبانی 
پرورش  و  آمــوزش 
اینکــه  بیــان  بــا 
بــا  متقاضیــان 
ســتادها  به  مراجعه 
اسکان  پایگاه های  یا 
به  نســبت  می توانند 
حضــوری  ثبت نــام 
خــود  درخواســت 
ادامه  کننــد،  اقدام 
بــه  داد: ثبت نام هــا 

صورت غیرحضوری و به شــکل رزروی از 
است. سامانه  طریق 

نیک فر با بیان اینکه طرح اسکان تابستانه 
فرهنگیــان بــرای همــکاران فرهنگــی و 
آنان اســت، گفت:  خانواده های درجه یک 
بازنشســته رســمی،  فرهنگیان شــاغل و 
پیمانــی و قــراردادی، همچنیــن مدارس 
غیردولتی و کانون هــای پرورش فکری که 
امکان احراز هویت در ســامانه را داشــته 
باشند با ارائه کارت شناسایی یا معرفی نامه 
از ادارات مناطق امکان اســتفاده از طرح را 

دارند.
وی اظهارکــرد: در صورتــی که ظرفیت 
اضافه به وجــود بیاد امکان خدمات دهی به 
اقشار دیگر جامعه اعم از کارکنان لشکری و 
کشوری و افراد عادی با اولویت خانواده های 
شــهدا و جانبازان و همچنین کســانی که 
سال گذشــته ازدواج کرده یا صاحب فرزند 

شده اند با اولویت، وجود دارد.

طرح دارویار بدون نسخه الکترونیک 
قابل اجرا نبود

یکپارچه  بهداشــت،  وزیــر 
ســازی ســامانه هــای حوزه 
در  بزرگــی  گام  را  ســلامت 
تحقــق دولــت الکترونیــک 

دانست.
روزنامه »صبح  گــزارش  به 
امروز« و به نقل از مهر، بهرام 
عین اللهی، در مراسم رونمایی 
از چهــار ســامانه الکترونیک 

سلامت در ستاد وزارت بهداشت، گفت: تحقق دولت الکترونیک 
برنامه همه دولت ها بوده است ولی خوشبختانه در مدت کوتاه 
دولت ســیزدهم این آرزو در نظام ســلامت محقق و تبدیل به 

کارنامه شده است.
وی با بیان اینکه ســامانه های الکترونیک سلامت بسیار مهم 
هســتند، زیرا پایه برنامه های مهمی همچون تشــکیل پرونده 
الکترونیک سلامت برای افراد جامعه خواهند بود، افزود: برنامه 
نسخه الکترونیک که پایه تشــکیل پرونده الکترونیک سلامت 
اســت پیش از این دولت ۱۰ درصد پیشــرفت داشت که هم 

اکنون به ۹۰ درصد رسیده است.
وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: رفع نیازها و اجرای برنامه های 
حوزه سلامت بدون ســامانه های الکترونیک و یکپارچه سازی 
آنها مقدور نیســت. اگر نسخه الکترونیک نبود طرح دارویار هم 
قابل اجرا نبود. بسیاری دیگر از طرح های حوزه سلامت از جمله 
»سلامت خانواده« و بیمه ها نیز وابسته به این سامانه ها هستند.

عیــن اللهــی با بیــان اینکه یکپارچه ســازی ســامانه های 
الکترونیک سلامت پیشرفت خوبی داشته است، اظهار داشت: با 
این سامانه ها حجم بسیار زیادی از کارهای پژوهشی، آموزشی، 

بهداشتی، درمانی و پیشگیری از بیماری ها تسهیل می شود.
وی بــا اعلام رونمایی از ۱۴ ســامانه دیگر تا پایان ســال بر 
بســتر ماده ۶5 برنامه هفتم پنج ساله توســعه کشور، گفت: از 
سال گذشته تعدادی سامانه رونمایی شده و امسال نیز مجموعاً 
۶ سامانه تاکنون رونمایی شده اســت. دو سامانه میز خدمات 
شهروندی و سامانه تبادل الکترونیک اسناد بین بیمارستان ها با 

پزشکی قانونی پیش از این بهره برداری شدند.
وزیر بهداشت با اشاره به اهمیت ســامانه خودمراقبتی، ابراز 
داشــت: این سامانه ها بر بستر تلفن همراه سوار هستند و حتی 
افراد کم ســواد نیز می توانند از آنها اســتفاده کنند که در این 
میان ســامانه خودمراقبتی به دلیل این که در پیشــگیری از 
بیماری ها و توسعه فرهنگ سازی سلامت کاربرد زیادی دارد، از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
عیــن اللهی در پایان یادآور شــد: ســامانه هایی که رونمایی 
می شــوند افراد را از نرم افزارهــا و برنامه های خارجی که روی 
تلفن های همراه نصب هســتند بی نیــاز می کنند، زیرا مطابق 
با الگوی بیماری در کشــور طراحی شــده انــد و با فرهنگ ما 

سازگاری بیشتری دارند.
وزیر بهداشــت در این مراسم چهار ســامانه »صدور گواهی 
ولادت با امضــای الکترونیک«، »مدیریت ســو مصرف مواد«، 
»پروانه صلاحیت پرســتاری«، »خودمراقبتی شــهروندی« را 

رونمایی کرد.

خبر
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مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی
به شماره 543/1403/2  )نوبت اول(

بانک ســپه در نظر دارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود واقع در استان  خراسان 
رضوی را به شــرح جدول ذیل و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اســناد 
مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی 
www.setadiran.ir و با شماره مزایده 2003050190000002 به صورت الکترونیکی 

به فروش برساند.
- تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد: ساعت 09:00 روز چهارشنبه به تاریخ 

1403/04/06
ساعت 19:00 روز پنج شنبه به تاریخ  - آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده : 

1403/04/21
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 روز یک شنبه به تاریخ 

1403/04/31
ساعت 09:00 روز سه شنبه به تاریخ  - تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : 

1403/05/02
چهارشنبه به تاریخ  1403/04/06 09:00 روز  - تاریخ بازدید: از ساعت 

لغایت ساعت 13:00 روز پنج شنبه به تاریخ 1403/04/28
نحوه فروش: نقد و نقدواقساط

- توجه : لطفاً به اصلاحــات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روزنامه های 
کثیرالاانتشــار در روز شنبه به تاریخ 1403/04/09 منتشر و یا در سایت بانک سپه به 
نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه 

پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

- املاک عرضه شده در مزایده مذکور با وضع موجود به فروش خواهند رسید.
- درخصوص امــلاک دارای متصرف، بانک هیچگونه مســئولیتی در قبال تخلیه ملک، 
تحویل مورد معامله، افراز سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و انجام امر مذکور بر 

عهده خریدار خواهد بود. 
- انعقاد قرارداد در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک )نقد و اقساط( و مبایعه نامه 

)نقدی( خواهد بود.  
- انتقال ســند بصورت قطعی، وکالتی و یا سایر موارد )حسب شرایط ملک مورد نظر( و 

به تشخیص بانک خواهد بود. 
- بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.      

- متقاضیان جهت کســب اطلاع از جزئیات املاک و بــا توجه به توضیحات مندرج در 
شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارســال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام ســامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به 
آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات 
شامل مشــخصات، شــرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 

ف
دی

ر

هماهنگی جهت آدرس
عرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیبازدید

)متر مربع(
اعیان

)متر مربع(
قیمت پایه کارشناسی 

)ریال(
سهم 
وضعیت نحوه فروشبانک

توضیحاتملک

1

مشهد -خیابان نواب 
صفوی - مجتمع 

تجاری آرمان طبقه 
R517 5 واحد

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

6٣2 فرعی از 7٠1٣ اصلی مفروز 
و مجزی شده از 1 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 627 تفکیکی بخش ٤ 

مشهد

شش 78.6971.25٣.7٠٠.٠٠٠سهم العرصهمسکونیآپارتمان
دانگ

نقد  / نقد و 
اقساط 

)٣٠% نقدی و 
الباقی اقساط 

٤8 ماهه(

تخلیه

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 
برنده مزایده می باشد. 

اعیان 78.69 متر مربع، که 2٤.٣٣ مترمربع آن تراس مسقف  است.
دارای انباری به مساحت 27.62 متر مربع است.
دارای پارکینگ به مساحت 11 متر مربع است.

آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و 
آپارتمان می باشد، که در سه بخش مستقل و البته بهم پیوسته مورد 
استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه 
و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق اضطراری، سیستم امنیتی و ... 

می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.

در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می بایست راسا 
نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر 

عهده خریدار می باشد.

2

مشهد - خیابان 
نواب صفوی - 
مجتمع تجاری 
آرمان طبقه ٣ و 
 R٣18 .  ٤ واحد

R٤18

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

59٠ فرعی از 7٠1٣ اصلی مفروز 
و مجزی شده از 1 فرعی از اصلی 

مذکور قطعه 585 تفکیکی بخش  ثبتی 
٤ مشهد

سهم العرصهمسکونیآپارتمان
حدوداً
شش ٠٠٠.٠٠٠.279.5٣.٤9٤٠ 

دانگ

نقد  / نقد و 
اقساط 

)٣٠% نقدی و 
الباقی اقساط 

٤8 ماهه(

تخلیه

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 
برنده مزایده می باشد. 

از اعیان صدرالاشاره، حدود 27.8٣  مترمربع در طبقه ٣ بوده که 
حدود 2.17 مترمربع آن راه پله دوبلکس به انضمام حدود 25.66 

مترمربع دوبلکس آپارتمان واقع در طبقه ٤ می باشد.
تعداد طبقات یک واحد آپارتمان دوبلکس، مطابق شماره گذاری 

معمول شهرداری ها، یک طبقه در نظر گرفته شده است.
دارای انباری به مساحت ٤.88 متر مربع است.
دارای پارکینگ به مساحت 11 متر مربع است.

آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و 
آپارتمان می باشد، که در سه بخش مستقل و البته بهم پیوسته مورد 
استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه 
و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق اضطراری، سیستم امنیتی و ... 

می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.

در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می بایست راسا 
نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر 

عهده خریدار می باشد.
علت نامگذاری واحدهای R٣18  و R٤18 درخصوص آپارتمان 
صدرالاشاره، وجود دسترسی )درب ورودی( مجزا از طبقه ٣ و 

طبقه ٤ به آن می باشد.

٣

مشهد - خیابان 
نواب صفوی - 
مجتمع تجاری 

آرمان طبقه 7و8 
 R718 .  واحد

R818

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

66٠ فرعی از 7٠1٣ اصلی مفروز 
و مجزی شده از 1 فرعی از اصلی 

مذکور قطعه 655 تفکیکی بخش  ثبتی 
٤ مشهد

سهم العرصهمسکونیآپارتمان
حدوداً
شش 51٤٠.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠.5٣ 

دانگ

نقد  / نقد و 
اقساط 

)٣٠% نقدی و 
الباقی اقساط 

٤8 ماهه(

تخلیه

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 
برنده مزایده می باشد. 

از اعیان صدرالاشاره، حدود 27.8٤  مترمربع در طبقه 7 بوده که 
حدود 2.17 مترمربع آن راه پله دوبلکس به انضمام حدود 25.67 

مترمربع دوبلکس آپارتمان واقع در طبقه 8 می باشد.
تعداد طبقات یک واحد آپارتمان دوبلکس، مطابق شماره گذاری 

معمول شهرداری ها، یک طبقه در نظر گرفته شده است.
دارای انباری به مساحت ٤.5٣ متر مربع است.

دارای پارکینگ به مساحت 12.5 متر مربع است.
آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و 
آپارتمان می باشد،که در سه بخش مستقل و البته بهم پیوسته مورد 
استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه 
و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق اضطراری، سیستم امنیتی و ... 

می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.

در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می بایست راسا 
نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر 

عهده خریدار می باشد.
علت نامگذاری واحدهای R718  و R818 درخصوص آپارتمان 
صدرالاشاره، وجود دسترسی )درب ورودی( مجزا از طبقه 7 و 

طبقه 8 به آن می باشد.

٤
کاشمر - خیابان 
مدرس - بین 
مدرس 9 و 11

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

2٤ فرعی از 258٣ اصلی مفروز از 
اصلی مذکور بخش 1 کاشمر)شش 

دانگ(.
11  فرعی از 258٣ اصلی مفروز 
از اصلی مذکور بخش 1 کاشمر 

)٤ سهم مشاع از مدار 9 سهم مشاع 
ششدانگ+2.5 سهم مشاع از مدار 9 

سهم مشاع ششدانگ +2.5 سهم مشاع از 
مدار 9 سهم مشاع ششدانگ(.

1٠  فرعی از 258٣ اصلی مفروز 
از اصلی مذکور بخش 1 کاشمر 

)٤ سهم مشاع از مدار 9 سهم مشاع 
ششدانگ+2.5 سهم مشاع از مدار 9 

سهم مشاع ششدانگ + 2.5 سهم مشاع 
از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ(.

مسکونی / ساختمان
شش ٤٠1.25٤7817٣.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠تجاری

دانگ

نقد  / نقد و 
اقساط 

)٣٠% نقدی و 
الباقی اقساط 

6٠ ماهه(

تخلیه

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده 
برنده مزایده می باشد. 

ملک دارای 7 سند تک برگ می باشد که خریدار می بایست راسا 
نسبت به تجمیع و تبدیل به سند تک برگی اقدام نماید.

%

شناسه آگهی 1738721


